
M2019 — ARO de la Exportación" 

e/4~14b Elhozva,1 

tána, 	noczed-e1 /4-.0417. 
-94-4,4,bicjjauch,rz-- 

-&-cazitzel Reix¿.nal e?a gifcts 

Berisso, 	12 JUN 2019 

VISTO la Resolución del Consejo Directivo N°610-19 mediante la cual se autoriza el 

llamado a concurso para cubrir cargos de Auxiliares Docentes en la Facultad Regional La 

Plata, y 

CONSIDERANDO: 

Que se hace imprescindible la implementación de los concursos de profesores a fin de 

regularizar las Cátedras respectivas. 

Por ello, y en uso de las atribuciones otorgadas por la Reglamentación vigente: 

EL DECANO DE LA FACULTAD REGIONAL LA PLATA 

RESUELVE:  

ARTICULO 1°: Llamar a inscripción para cubrir cargos de Auxiliares Docentes según la 

resolución N°610-19, en las asignatura que se detalla en el Anexo I y que forma parte 

integrante de la presente Resolución. 

ARTICULO 2°: Establecer como plazo de inscripción desde el 18/06/2019 al 18/07/2019 

ARTICULO 30: Establecer horario y lugar de inscripción desde las 15.00 h a 19.00 h. de lunes 

a viernes, en la Dirección de Acreditación. 

ARTICULO 4°: Regístrese, comuníquese, archívese. 

RESOLUCIÓN N°: 
	

304 - 19 

    

Dra. Fajjání trodanoff 
SECRETARIA ACADÉMICA Ing. CARLOS E. FANTINI 

Decano 

  

"2019-70° Aniversrpio de la Gratuidad de la En:4race Superior" 



"2019— Alio de lo Exportación" 

etté 	Weacirzn 

Vas>  Urat c51;.,46. 
	eítá".za,.../ 

Sleziartuda Prizt. 

RESOLUCIÓN N° 	3 0 4 - 1 9 

ANEXO I 

DEPARTAMENTO: INGENIERIA QUIMICA 

Asignatura N° 
Cursos 

Hs. 
Cátedra  

N° 
Dedicaciones 

Grado 
Académico 

N° Cursos 
a dictar 

Integración IV 1 3 
1 D. Simple 1 JTP 1 

ura. F 	na Prodanoft 
SECRE A ACADÉMICA 

"2019-70' Arthenario de la Gratuidad de la Enseñan:a Superior.' 


	00000001
	00000002

